РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  15.11.2013г.                                     с.Бородино                            № 37-156 Р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.03.2011 г. №8-28Р « Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

Руководствуясь ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.53 часть  2 № 131-ФЗ, статьями 20,24 Устава Бородинского сельсовета

Бородинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к положению изложить в новой редакции согласно Приложению 1

2. Приложение 2 к положению изложить в новой редакции согласно   Приложению2

3.Решение вступает в силу после опубликования в газете « Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013г.

Глава сельсовета                                                                    В.А.Грушкин

Председатель Бородинского

сельского Совета депутатов                                                       Т.А.Краева

Приложение №1

к положению об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих Бородинского сельсовета

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения                  (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	9337
	20261

Приложение №2

к положению об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих Бородинского сельсовета

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	2920

	Главный специалист
	2680

	Ведущий специалист
	2577

	Специалист 1-й категории
	2508